

BASIN KUPÜRLERİ

22 Ağustos 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrenim kredisi borçlarını yapılandırmada son 9 gün

İlgili kanun kapsamında 9 Haziran itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş öğrenim ve katkı kredisi borçları yapılandırılıyor. 31 Ağustos'a kadar başvurular, söz konusu borçlarını yapılandırarak birikmiş gecikme zammından kurtuluyor

ÖĞRENİM ve katkı kredisi borçlarını yapılandırmak için tanınan süre 31 Ağustos'ta sona erecek. Gelir İdaresi Başkanlığı verilerine göre, 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun kapsamında, 9 Haziran 2021 itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş **öğrenim ve katkı kredisi** borcu olanlar bunları yapılandırabiliyor.

Peşin ödemelerde avantaj

Yapılandırma kapsamındaki **öğrenim ve katkı kredisinin** borç asılları ile gecikme zammı yerine, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) oranı esas alınarak güncellenen tutarın ödenmesi halinde birikmiş gecikme zammının tamamının tahsilinden vazgeçiliyor. Söz konusu borçlar, borçlunun tercihine göre peşin veya taksitler halinde ödenbiliyor. Taksitlerin ödeme süresinin son gününün resmi tatile rastlaması halinde süre, tatil izleyen ilk iş günü mesai saati sonunda bitecek. Yapılandırılan borçların taksitle ödenmek istenmesi halinde başvuru sırasında 6, 9, 12 veya 18 eşit taksitte ödeme seçeneklerinden biri seçiliyor. İlk taksitin 30 Eylül 2021'e kadar, kalan taksitlerin de takip eden ikişer aylık dönemler halinde ödenmesi gerekiyor. Taksitle ödeme durumunda yapılandırılmış borçlara 6 taksitte 12 ayda yapılacak ödemelere 1,09 oranında, 9 taksitte 18 aylık ödemelerde 1,135 oranında,



12 taksitte 24 aylık ödemelerde 1,18 oranında, 18 taksitte 36 aylık ödemelerde de 1,27 oranında katsayılar uygulanarak tahsilat gerçekleştirilecek. Başvuru sırasında seçilen taksit sayısından daha az taksitte ödeme yapılması mümkün bulunuyor. Bu durumda ödenecek tutar, ilgili katsayıya göre düzeltilecek. Kanun kapsamında yapılandırılan borçların tamamının 30 Eylül 2021'e kadar ödenmesi halinde ise yapılandırılan borca katsayı uygulanmayacak. Yİ-ÜFE oranları esas alınarak hesaplanan tutardan yüzde 90 indirim yapılacak. Böylelikle peşin ödeme yapanlar, yapılandırılan borçlara herhangi bir katsayı uygu-

lanmadığından taksitli ödemeye göre daha avantajlı olacak. Taksitle ödeme seçeneği tercih edilerek yapılandırılan borca ilişkin ilk taksitin süresinde ve tam ödenmiş olması şartıyla kalan taksitlerin tamamının ikinci taksit ödeme süresi içinde 30 Kasım 2021'e kadar ödenmesi halinde de bu tutara katsayı uygulanmayacak. Yİ-ÜFE oranları esas alınarak hesaplanan tutardan yüzde 50 indirim yapılacak. Başvurular, 31 Ağustos 2021'e kadar Gelir İdaresi Başkanlığının 'www.gib.gov.tr', 'ivd.gib.gov.tr' internet adresinden kullanıcı kodu ve şifre, e-Devlet şifresi ya da anında kayıt olunarak veya e-Devlet

'www.turkiye.gov.tr' üzerinden Interaktif Vergi Dairesine girilerek bağlı olunan vergi dairesine şahsen veya posta yoluyla ya da diğer vergi daireleri aracılığıyla yapılabilir. Başvuruların yazılı yapılması durumunda, taahhütlü posta veya APS ile gönderilmesi halinde postaya verildiği tarih, adi posta ile gönderilmesi halinde ise tahsil dairesinin kayıtlarına intikal ettiği gün başvuru tarihi olarak dikkate alınacak. Bu sebeple posta yoluyla başvuru yapacakların söz konusu tarihleri dikkatle belirlemesi gerekiyor.

İlk 2 taksit önemli

Kanun kapsamında öden-

mesi gereken taksitlerden 30 Eylül 2021 ve 30 Kasım 2021'e kadar ilk iki taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi, ilk ikisinin süresinde ödenmesine rağmen bir takvim yılında ikiden fazla taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi, süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlarının en geç son taksiti (peşin ödeme seçeneğinin tercih edilmesi halinde ilk taksiti) izleyen ay sonuna kadar ve ödemede gecikilen süre için gecikme zammı oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmemesi halinde Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilecek.



Özel Barınma Sağlayan Kurumlara Yeni Dönem Hakkında Bilgiler Verildi

Yeni Eğitim Öğretim önemine kısa bir süre kalmışken Çanakkale’de özel barınma hizmeti veren kurumlara Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından hizmet kriterleri ile ilgili bilgiler verildi.

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı ekipler, okulların açılmasına kısa bir sürenin kaldığı bu süreçte İl Genelinde özel barınma hizmeti veren kurumlara bilgiler vermek amacı ile bir toplantı gerçekleştirildi. ile Çanakkale Terzioğlu **Kız Yurdu** konferans salonunda

gerçekleştirilen toplantıda kurum yetkililerine yeni dönem kriterler hakkında bilgiler verildi. Yapılan toplantı ile ilgili Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada “İlimizde faaliyet gösteren Özel Barınma Hizmeti veren kurumlarımız ile iş ve işlemlerin yürütümü, mevcut

durum değerlendirmesi ve yeni eğitim öğretim dönemi hazırlık çalışmalarına ilişkin, özel barınma kurumları kurucu ve kurucu temsilcileri ile Çanakkale Terzioğlu **Kız Yurdu** konferans salonunda bilgilendirme toplantısı yapıldı” ifadelerine yer verildi. Haber Merkezi



Yapılandırma başvuruları için son 9 gün

**Öğrenim ve katkı kredisi borçlarını
yapılandırmak isteyenler için son 9 gün.
Başvurular 31 Ağustos'ta sona erecek.**

BORÇLARI yapılandırma gerisi sayım başladı. Yasaya göre, 9 Haziran itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş **öğrenim ve katkı kredisi** borçları yapılandırılabilir. 31 Ağustos'a kadar başvurular, söz konusu borçlarını yapılandırarak birikmiş gecikme zammından da kurtulacak. Borçlar, peşin veya taksitler halinde ödenebilecek.



Peşin ödemeler daha avantajlı

Başvuru sırasında 18 eşit taksite kadar ödeme seçeneklerinden biri seçilebilecek. İlk taksit 30 Eylül 2021'e kadar,

kalan taksitler de takip eden ikişer aylık dönemler halinde ödenecek. Peşin ödemeler ise daha avantajlı olacak.



ÖĞRENCİ KREDİSİNDE YAPILANDIRMA İÇİN SON 9 GÜN

ÖĞRENİM ve katkı kredisi borçlarını yapılandırmak için tanınan süre 31 Ağustos'ta sona erecek. Gelir İdaresi Başkanlığı verilerinden yapılan derlemeye göre, 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun kapsamında, 9 Haziran 2021 itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş **öğrenim ve katkı kredisi** borcu olanlar bunları yapılandırabiliyor. Yapılandırma kapsamındaki **öğrenim ve katkı kredisinin** borç asılları ile gecikme zammı yerine, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) oranı esas alınarak güncellenen tutarın ödenmesi halinde birikmiş gecikme zammının tamamının tahsilinden vazgeçiliyor.

18 TAKSİT İMKÂNI

Söz konusu borçlar, borçlunun tercihine göre peşin veya taksitler halinde ödenebiliyor. Taksitlerin ödeme süresinin son gününün resmi tatile rastlaması halinde süre, tatili izleyen ilk iş günü mesai saati sonunda bitecek.

Yapılandırılan borçların taksitle ödenmek istenmesi halinde başvuru sırasında 6, 9, 12 veya 18 eşit taksitte ödeme seçeneklerinden biri seçiliyor. İlk taksitin 30 Eylül 2021'e kadar, kalan taksitlerin de takip eden ikişer aylık dönemler halinde ödenmesi gerekiyor. Taksitle ödeme durumunda yapılandırılmış borçlara 6 taksitte 12 ayda yapılacak ödemelere 1.09 oranında, 9 taksitte 18 aylık ödemelerde 1,135 oranında, 12 taksitte 24 aylık ödemelerde 1.18 oranında, 18 taksitte 36 aylık ödemelerde de 1.27 oranında katsayılar uygulanarak tahsilat gerçekleştirilecek. Başvuru sırasında seçilen taksit sayısından daha az taksitte ödeme yapılması mümkün bulunuyor. Bu durumda ödenecek tutar, ilgili katsayıya göre düzeltilecek.

PEŞİN ÖDEME AVANTAJI

Kanun kapsamında yapılandırılan borçların

TAKSİTLERİ KAÇIRMAYIN

KANUN kapsamında ödenmesi gereken taksitlerden 30 Eylül 2021 ve 30 Kasım 2021'e kadar ilk iki taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi, ilk ikisinin süresinde ödenmesine rağmen bir takvim yılında ikiden fazla taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi, süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen taksit tutarlarının en geç son taksiti (peşin ödeme seçeneğinin tercih edilmesi halinde ilk taksiti) izleyen ay sonuna kadar ve ödemede gecikilen süre için gecikme zammı oranında hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmemesi halinde Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilecek. Bu durumda borçlular, Kanun kapsamında yaptıkları ödemeler oranında imkandan yararlanabilecek.

tamamının 30 Eylül 2021'e kadar ödenmesi halinde ise yapılandırılan borca katsayı uygulanmayacak. Yİ-ÜFE oranları esas alınarak hesaplanan tutardan yüzde 90 indirim yapılacak. Böylelikle peşin ödeme yapanlar, yapılandırılan borçlara herhangi bir katsayı uygulanmadığından taksitli ödemeye göre daha avantajlı olacak. Taksitle ödeme seçeneği tercih edilerek yapılandırılan borca ilişkin ilk taksitin süresinde ve tam ödenmiş olması şartıyla kalan taksitlerin tamamının ikinci taksit ödeme süresi içinde 30 Kasım 2021'e kadar ödenmesi halinde de bu tutara katsayı uygulanmayacak. Yİ-ÜFE oranları esas alınarak hesaplanan tutardan yüzde 50 indirim yapılacak.

Rektörden öğrencilere yüz yüze eğitim öncesi 'aşı' tavsiyesi

Cumhuriyet Üniversitesi (SCÜ) Rektörü Prof. Dr. Alim Yıldız, yüz yüze eğitim için hazırlıkların başladığını belirtti



Üniversitedeki personel ve akademisyenlerin aşılmasını yaptıklarını belirten Prof. Dr. Yıldız, "Bizler aşılarmızı olduk, öğrencilerimizin de bu konuda duyarlı olmalarını istiyoruz" dedi.

SCÜ Rektörü Prof. Dr. Alim Yıldız, üniversitelerin 20 Eylül'de yüz yüze eğitime başlayacak olmasını değerlendirdi. Koronavirüs tedbirleri kapsamında 2020 yılı mart ayından itibaren online eğitime geçen Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde yüz yüze eğitim için hazırlıklar başladı. Üniversitedeki personel ve akademisyenlerin aşılmasını yaptıklarını belirten Prof. Dr. Alim Yıldız, eğitim için yerleşkeye gelecek öğrencilere de aşı tavsiyesinde bulun-

du. Yüz yüze eğitime geçişte herkesin aşı olmasının önemli olduğunu belirten Prof. Dr. Yıldız, "Yeni eğitim öğretim yılının da yaklaşmasıyla birlikte öğrencilerimiz bize de okulların başlayıp başlamayacağı ile ilgili çok sayıda mesaj atıyorlar.

Aslında birçok üniversite akademik takvimini belirledi. Biz de yaklaşık 2 ay önce senatoyla birlikte akademik takvimimizi belirlemiştik. Bu takvime göre de 20 Eylül'de eğitime başlama kararı almıştık. Öğrencilerin soruları üzerine sosyal medyada bir paylaşımında bulunduk. Allah nasip ederse 20 Eylül'de yüz yüze eğitime başlamayı planlıyoruz. Eğer hükümetten ya da bakanlıktan bir

karar alınırsa ona bir şey diyemeyiz ama biz şu anda hazırız" dedi.

Öğrenci yurtları için Kredi ve Yurtlar Kurumu ile irtibat halinde olduklarını söyleyen Prof. Dr. Alim Yıldız, "Öğrencilerimizin yurtları da hazır ve bildiğiniz üzere Sivas'ta yurt problemi yok. Öğrencilerimizin rahatlıkla kalabileceği kadar yurt var. 1,5 yıldır öğrencilerimiz uzakta. Bu süre boyunca uzaktan eğitim yapıyoruz ancak yüz yüze eğitimin başlaması gerektiğini düşünüyoruz. Sadece Sivas Cumhuriyet Üniversitesi değil, birçok üniversite bu kararı aldı. Biz de Eylül'ün üçüncü haftası başlamış olacağız" diye konuştu.

Öğrencilere aşı tavsiyesinde bulunan Prof. Dr. Yıldız, "Öğrencilerin aşılmasını zorunluluğu bizimle ilgili bir konu değil. Eğer hükümet böylesi bir karar alırsa ona göre hareket edilir. Biz üniversite olarak sadece tavsiyede bulunuyoruz. Elbette öğrencilerimizin aşı olmasını istiyoruz. Geldiklerinde inşallah böylesi bir salgınla karşılaşmazlar. Bu konuda biz üzerimize düşen görevleri yaptık. Okulumuz, hocalarımız kısıyası biz hazırız ve öğrencilerimizi bekliyoruz. İnşallah en kısa sürede bu felaketten de kurtuluruz. Bizler aşılarmızı olduk, öğrencilerimizin de bu konuda daha duyarlı olmalarını istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Öğrenim borçlarını yapılandırmada son 10 gün

ÖĞRENİM ve katkı kredisi borçlarını yapılandırmak için tanınan süre 31 Ağustos'ta sona erecek. Gelir İdaresi Başkanlığı verilerinden yapılan derlemeye göre, 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun kapsamında, 9 Haziran 2021 itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş **öğrenim ve katkı kredisi** borcu olanlar



bunları yapılandırabiliyor.

Yapılandırma kapsamındaki **öğrenim ve katkı kredisinin** borç asılları ile gecikme zammı yerine, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) oranı esas alınarak güncellenen tutarın ödenmesi halinde birikmiş gecikme zammının tamamının tahsilinden vazgeçiliyor.

Söz konusu borçlar, borçlunun tercihine göre peşin veya taksitler halinde ödenebiliyor. Taksitlerin ödeme süresinin son gününün resmi tatile rastlaması halinde süre, tatili izleyen ilk iş günü mesai saati sonunda bitecek.

18 eşit taksitte ödeme seçeneği

Yapılandırılan borçların taksitle ödenmek istenmesi halinde baş-

vuru sırasında 6, 9, 12 veya 18 eşit taksitte ödeme seçeneklerinden biri seçiliyor. İlk taksitin 30 Eylül 2021'e kadar, kalan taksitlerin de takip eden ikişer aylık dönemler halinde ödenmesi gerekiyor.

Taksitle ödeme durumunda yapılandırılmış borçlara 6 taksitte 12 ayda yapılacak ödemelere 1,09 oranında, 9 taksitte 18 aylık ödemelerde 1,135 oranında, 12 taksitte 24 aylık ödemelerde 1,18 oranında, 18 taksitte 36 aylık ödemede de 1,27 oranında katsayılar uygulanarak tahsilat gerçekleştirilecek.

Başvuru sırasında seçilen taksit sayısından daha az taksitte ödeme yapılması mümkün bulunuyor. Bu durumda ödenecek tutar, ilgili katsayıya göre düzeltililecek.

ÖĞRENİM VE KATKI KREDİSİ BORÇLARI...



YAPILANDIRMADA SON 10 GÜNE GİRİLDİ

Gelir İdaresi Başkanlığı verilerine göre, 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun kapsamında, 9 Haziran 2021 itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz gecmemiş öğrenim ve katkı kredisi borcu olanlar bunları yapılandırabiliyor.

■ **YAPILANDIRMA** kapsamındaki **öğrenim ve katkı kredisinin** borç asılları ile gecikme zammı yerine, **Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE)** oranı esas alınarak güncellenen tutarın ödenmesi halinde birikmiş gecikme zammının tamamının tahsilinden vazgeçiliyor.

İLK 2 TAKSİT ÖDENMEZSE YAPILANDIRMA BOZULUYOR

Başvurular, 31 Ağustos 2021'e kadar Gelir İdaresi Başkanlığı'nın "www.gib.gov.tr", "ivd.gib.gov.tr" internet adresinden

kullanıcı kodu ve şifre, e-Devlet şifresi ya da anında kayıt olunarak veya e-Devlet "www.turkiye.gov.tr" üzerinden İnteraktif Vergi Dairesine girilerek bağlı olunan vergi dairesine şahsen veya posta yoluyla ya da diğer vergi daireleri aracılığıyla yapılabiliyor. **Kanun kapsamında ödenmesi gereken taksitlerden 30 Eylül 2021 ve 30 Kasım 2021'e kadar ilk iki taksitin süresinde ödenmesi veya eksik ödenmesi halinde kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilecek. ■AA**



Öğrenim kredisi borçları için son gün 31 Ağustos

■ **ÖĞRENİM** ve katkı kredisi borçlarını yapılandırmak için tanınan süre 31 Ağustos'ta sona erecek. İlgili kanun kapsamında 9 Haziran itibarıyla vadesi geldiği halde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş **öğrenim ve katkı kredisi** borçları yapılandırılıyor. Bu ayın sonuna kadar başvuranlar, söz konusu borçlarını yapılandırarak birikmiş gecikme zammından kurtulacak. Borçların taksitle ödenmek istenmesi halinde 6, 9, 12 veya 18 eşit taksitte ödeme seçeneklerinden biri seçiliyor. Peşin ödeme yapanlar, yapılandırılan borçlara herhangi bir katsayı uygulanmadığından taksitli ödemeye göre daha avantajlı olacak. Yazılı olarak postayla başvuru yapacaklara "süre" uyarısı yapıldı.

BAŞVURULAR 31 AĞUSTOS'A KADAR



Öğrenim kredisi yapılandırmada son 9 gün

Öğrenim ve katkı kredisi borçlarını yapılandırmak için tanınan süre 31 Ağustos'ta sona erecek. Yapılandırma kapsamındaki **öğrenim ve katkı kredisinin** borç asılları ile gecikme zammı yerine, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) oranı esas alınarak güncellenen tutarın ödenmesi halinde birikmiş gecikme zammının tamamının tahsilinden vazgeçiliyor. Söz konusu borçlar, borçlunun tercihine göre peşin veya taksitler halinde ödenebiliyor. Yapılandırılan borçların taksitle ödenmek istenmesi halinde başvuru sırasında 6, 9, 12 veya 18 eşit taksitte ödeme seçeneklerinden biri seçiliyor. Başvurular, Gelir İdaresi Başkanlığının "www.gib.gov.tr", "ivd.gib.gov.tr" internet adresinden kullanıcı kodu ve şifre, e-Devlet şifresi ya da anında kayıt olunarak veya e-Devlet "www.turkiye.gov.tr" üzerinden İnteraktif Vergi Dairesine girilerek bağlı olunan vergi dairesine şahsen veya posta yoluyla ya da diğer vergi daireleri aracılığıyla yapılabilir.